
 

Tisková zpráva heroal | Ocenění German Innovation Award 2020 pro systém posuvných dveří | Květen 2020 | Strana 1 ze 3 

Tisková zpráva 

Ocenění German Innovation Award 2020 pro systém 
posuvných dveří 

heroal S 65 zaujme svoji inovativností, efektivní výrobou a hospodárností.  

Verl 26. května 2020. Systém hliníkových posuvných dveří heroal S 65 byl porotou 
pro design vyhlášen za „Vítěze“ a získal ocenění German Innovation Award 2020 v 
kategorii „Excellence in Business to Business – Building & Elements“. Systém 
zabodoval především svojí inovativní konstrukcí, efektivní výrobou a 
hospodárností. 
 

Systém hliníkových posuvných dveří heroal S 65 se vyznačuje svojí mimořádně 

jednoduchou a efektivní výrobou a inovativní konstrukcí křídla. Přitom umožňují moderní 

izolační lamely, které byly speciálně optimalizovány pro systém posuvných dveří, použití 

velkých křídel při současné ochraně před prohýbáním (bimetalový efekt). Díky labyrintu, 

který je již předem namontován na křídlových profilech, není nutné provádět samostatné 

upevnění a je umožněno vytvoření velmi úzkého středového spoje s pohledovou šířkou 

pouhých 62 milimetrů. Obvodový rám navíc snižuje složitost celého systému, čímž ještě 

více zjednodušuje celou výrobu. Tím se systém posuvných dveří heroal S 65 hodí 

mimořádně dobře jako ekonomicky atraktivní řešení pro luxusní bytové a komerční 

objekty.  

 

O German Innovation Award 
Ocenění German Innovation Award udělované porotou pro design oceňuje každoročně 

produkty a řešení z různých odvětví, které se odlišují od stávajících řešení v ohledu na 

orientaci na uživatele a zvyšování přidané hodnoty. Porota složená z nezávislých, 

mezioborových odborníků z oblasti průmyslu, vědy, institucí a finančnictví uděluje toto 

ocenění ve dvou soutěžních kategoriích: „Excellence in Business to Consumer“ a 

„Excellence in Business to Business“. Hodnocení probíhá na základě kritérií jako např. 

stupeň inovativnosti, užitek pro uživatele a hospodárnost. 

 

  



 

Tisková zpráva heroal | Ocenění German Innovation Award 2020 pro systém posuvných dveří | Květen 2020 | Strana 2 ze 3 

Obrazový materiál 

 
[heroal S 65 Wohnungsbau] 
heroal S 65 je systém hliníkových posuvných dveří pro velké průchozí konstrukční otvory 
v luxusních bytových a komerčních objektech, který je charakteristický svojí 
optimalizovanou výrobou. © heroal  
 

 
[heroal S 65] 
Díky vyššímu stupni předvýroby, zjednodušené výrobě křídla, nižšímu počtu produktů a 
nově vyvinutým labyrintovým profilům je zpracování systému heroal S 65 efektivnější a 
procesně bezpečnější. © heroal  
 

 
[German Innovation Award 2020] 
Ocenění German Innovation Award oceňuje produkty a řešení z různých odvětví, které se 
odlišují od stávajících řešení v ohledu na orientaci na uživatele a přidanou hodnotu – k 
těm patří i systém posuvných dveří heroal S 65. © German Design Council 
  



 

Tisková zpráva heroal | Ocenění German Innovation Award 2020 pro systém posuvných dveří | Květen 2020 | Strana 3 ze 3 

heroal – výrobce hliníkových systémů 
Jako přední výrobce hliníkových systémů vyvíjí a vyrábí společnost heroal optimálně sladěné 
systémy pro okna, dveře, fasády, rolety, rolovací vrata a protisluneční ochranu, doplněné o 
skládací a posuvné okenice, ochranu proti hmyzu a rovněž střechy teras a přístřešky pro auta. 
Díky minimální energetické náročnosti při výrobě a maximální úspoře energie při používání 
systémů přispívají systémová řešení společnosti heroal zásadním způsobem k trvale udržitelnému 
přístupu ve stavebnictví – to vše navíc v kombinaci s maximální hospodárností při zpracování 
systémů a nárůstem hodnoty budov. 
 
Inovace, servis, design, trvalá udržitelnost 
Značka heroal je synonymem systémových řešení, praktických inovací, špičkových servisních 
služeb a kvalitního designu snadno kombinovatelného s jakýmkoliv typem architektury. To vše je 
zarámováno zodpovědným přístupem k trvalé udržitelnosti. 
 
Více než 800 zaměstnanců všech oddělení společnosti pracuje průběžně na neustálém 
zdokonalování systémů a optimalizaci služeb a kvality systémů heroal. 
 
Značka heroal je zárukou prémiové kvality Made in Germany s certifikací ISO EN 9001. Výrobky a 
systémy heroal se vyrábějí výlučně v německých výrobních závodech společnosti heroal: v sídle 
firmy ve Verlu a v Hövelhofu. 
 
Další informace naleznete na: www.heroal.cz 
 
 
Kontakt pro sdělovací prostředky: 
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co.KG 
Lena Holtkamp 
Österwieher Str. 80 
33415 Verl (Germany) 
Tel.:   +49 (0) 5246-507-402 
Fax:   +49 (0) 5246-507-355 
E-Mail: presse@heroal.de 
 
 
Social Media: 
 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
  https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal/ 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/ 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/ 
XING:  https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg 

http://www.heroal.cz/
mailto:presse@heroal.de
https://www.facebook.com/heroal.Deutschland
https://www.facebook.com/heroal.international
https://www.facebook.com/heroal.NorthAmerica
https://www.instagram.com/_heroal/
https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann/
https://www.youtube.com/user/heroalVerl/
https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg/
https://www.xing.com/companies/heroal-johannhenkenjohanngmbh&co.kg

